

Hoff-Møller Holding ApS

Clermontsgade 14, 4000 Roskilde

CVR-nr. 31 41 95 81

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. marts 2023.

Michael Hoff-Møller
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Hoff-Møller Holding ApS
Clermontsgade 14
4000 Roskilde

CVR-nr.: 31 41 95 81
Stiftet: 29. april 2008
Hjemsted: Roskilde
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Michael Hoff-Møller, Direktør

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at besidde ejerandele i andre selskaber samt foretage investeringer efter direktionens nærmere bestemmelser herom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.021 t.kr. mod 1.637 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> t.kr.
Bruttotab	-13.977	-18
1 Indtægter af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	252.037	165
2 Indtægt af kapitalinteresse	1.010.378	1.378
3 Andre finansielle indtægter	105.976	205
Øvrige finansielle omkostninger	-378.251	-93
Resultat før skat	976.163	1.637
Skat af årets resultat	44.748	0
Årets resultat	1.020.911	1.637
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.262.415	1.543
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114
Disponeret fra overført resultat	-359.304	-20
Disponeret i alt	1.020.911	1.637

Balance 31. december

Aktiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	631.170	379
5 Kapitalinteresse	4.056.591	4.346
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.687.761</u>	<u>4.725</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.687.761</u>	<u>4.725</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.064.771	2.299
Tilgodehavende selskabsskat	2.000	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	44.748	20
Tilgodehavender i alt	<u>2.111.519</u>	<u>2.319</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.796.328	1.087
Værdipapirer i alt	<u>1.796.328</u>	<u>1.087</u>
Likvide beholdninger	<u>535.432</u>	<u>273</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.443.279</u>	<u>3.679</u>
Aktiver i alt	<u>9.131.040</u>	<u>8.404</u>

Balance 31. december

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.147.758	4.185
Overført resultat	3.170.312	2.229
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114
Egenkapital i alt	<u>7.560.870</u>	<u>6.653</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.560.169	1.720
Selskabsskat	0	20
Anden gæld	10.001	11
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.570.170</u>	<u>1.751</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.570.170</u>	<u>1.751</u>
Passiver i alt	<u>9.131.040</u>	<u>8.404</u>

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdi metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	4.185.343	2.229.616	114.400	6.654.359
Resultatandel	0	1.262.415	-359.304	3.400	906.511
Udloddet udbytte	0	-1.300.000	1.300.000	0	0
	125.000	4.147.758	3.170.312	117.800	7.560.870

Noter

	2022 kr.	2021 t.kr.	
1. Indtægter af kapitalandel i tilknyttet virksomhed			
Resultatandel Runa Ejendomme ApS	252.037	165	
	252.037	165	
2. Indtægt af kapitalinteresse			
Resultatandel Egon Olsen & Søn A/S	1.010.378	1.378	
	1.010.378	1.378	
3. Andre finansielle indtægter			
Renter til tilknyttet virksomhed	105.976	117	
Kursregulering af værdipapirer, der er omsætningsaktiver	0	88	
	105.976	205	
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2022	40.000	40	
Kostpris 31. december 2022	40.000	40	
Opskrivninger 1. januar 2022	339.133	174	
Andel af årets resultat	252.037	165	
Opskrivninger 31. december 2022	591.170	339	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	631.170	379	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
		kr.	kr.
Runa Ejendomme ApS, Roskilde	100 %	631.170	252.037
		631.170	252.037

Noter

	31/12 2022 kr.	31/12 2021 t.kr.
5. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar 2022	500.000	500
Kostpris 31. december 2022	500.000	500
Opskrivninger 1. januar 2022	3.846.213	3.868
Andel af årets resultat	1.010.378	1.378
Udbytte	-1.300.000	-1.400
Opskrivninger 31. december 2022	3.556.591	3.846
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	4.056.591	4.346

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
Egon Olsen & Søn A/S, Solrød Strand	50 %	8.113.172	2.020.756
		8.113.172	2.020.756

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for Egon Olsen & Søn A/S's (selvskyldnerkaution) banklån. Kautionen udgør pr. 31. december 2022 i alt 300 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.